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HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025
«du samed! 22 février 2025 au dimanche 9 mars 2025 & T RAVA U X

- du samedi 19 avril 2025 au dimanche 4 mai 2025

Horaires travaux
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Corbas Les Balmes & Décines Grand Large

HORAIRES du 3 fév. 2025 au 9 mai 2025

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

CORBAS LES BALMES
CORBAS GABRIEL PERI
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
ST-PRIEST JULES FERRY
MI PLAINE - PELOSSIER
CHASSIEU MAIRIE
DECINES GRAND LARGE

540
550
558
6.02
6.08
6.18
6.26

6.20
6.30
6.38
6.43
6.50
701
710

.07
112
719
730
741

6.50
101
710
.15
1.22
133
144

1.0
131
141
48
756
8.08
8.19

8.09
8.15
8.3
§.35
845

750
8.01
§.11
§.18
8.6
§.38
8.48

8.20
831
841
8.48
8.55
9.06
9.16

9.00 10,00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 16.35 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.10
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 1410 15.10 16.10 1646 17.21 17.56 18.30 19.05 19.40 20.20
9.20 10.19 11.19 12.19 13.19 1419 15.19 16.20 16,56 17.31 18.06 18.39 19.13 19.48 20.28
9.25 1024/ 11.24 12.24 1324 1424 1524 16.25 17.0217.38 18.12 18.44 19.18 19.53 2032
9.32 10.30 11.30 1230 1331 1431 1531 1632 17.09 17.45 1819 18.50 19.24 19.59 2038
9.43 1041 11.41 12.41 13.42 1442 1542 16.44 17.23/17.59 1831 19.02 1934 20.09 20.48
9.53 1051/ 11.51 12,51 1352/ 1452 15.52 16,55 17.35/18.11 1842 19.12/19.44 20.17 20.56

Mercredi

CORBAS LES BALMES
CORBAS GABRIEL PERI
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
ST-PRIEST JULES FERRY
MI PLAINE - PELOSSIER
CHASSIEU MAIRIE
DECINES GRAND LARGE

540
550
558
6.02
6.08
6.18
6.26

6.20
6.30
6.38
6.43
6.50
701
710

.07
112
719
730
141

6.50
701
7.10
1.15
122
133
144

1.20
131
141
148
156
8.08
8.19

8.09
§.15
§.23
835
845

750
§.01
§.11
§.18
8.26
8.38
§.48

8.20
831
841
8.48
8.5
9.06
9.16

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 1635 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.10
9.10 10.1011.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 16.46 17.21 17.56 18.30 19.05/ 19.40 20.20
9.20 10.19 11.19 12.19 13.19 1419 1519 16.20 16,56 17.31 18.06 18.39 19.13 19.48 20.28
9.25 1024 11.24 12.24 13.24 1424 15.24 16.25 17.02 17.38 18.12 18.44 1918/ 19.53 20.32
9.32 10.30 11.30 1230 1331 1431 1531 1632 17.09 17.45 1819 18.50 19.24 19.59 2038
9.43 1041 11.41 1241 1342 1442 1542 16.44 17.23 17,59 1831 19.02 19.34/20.09 2048
9.5310.51/11.51 12,51 135211452 15.52 16,55 17.35/18.11 18.42 19.12/19.44 20.17 20.56

Lundi au vendredi - Vacances Scolaires

CORBAS LES BALMES
CORBAS GABRIEL PERI
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
ST-PRIEST JULES FERRY
MI PLAINE - PELOSSIER
CHASSIEU MAIRIE
DECINES GRAND LARGE

540
550
558
6.02
6.08
6.18
6.26

6.20
6.30
6.38
6.43
6.50
101
710

6.50
1.01
710
115
122
133
744

1.20
131
741
148
7.56
8.08
8.19

150
8.01
811
8.18
8.26
8.38
8.48

§.20
831
841
8.48
8.5
9.06
9.16

9.00
9.10
9.0
9.25
932
943
9.53

1000
1010
1019
1024
1030
1041
1051

11,00 12.00 13.00114.00 15.00 16.00/ 1635 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.10
1110 12.10 131011410 15.10 16.10/ 1646/ 17.21 17.56 1830 19.05 19.40 20.20
1119 12.19/13.19 14.19/15.19 16.20 16.56 17.31 18.06| 18.39 19.13 1948 20.28
11.24 12.24 13.24/14.24 15.24 16.25/17.02 17.38 18.12 18.44 19.18 19.53 20.32
1130 1230 133111431 1531 1632/17.09 17.45 18.19 1850 19.24 19.59 20.38
1141 12.41)13.42 144211542 16.44 17.23 17,59 18.31]19.02 19.34 20.09 2048
1151 1251135211452 15,52/ 16.55/17.35/ 18.11 18.42 19.12/19.44 20.17 20.56
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Décines Grand Large & Corbas Les Balmes

HORAIRES du 3 fév. 2025 au 9 mai 2025

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

CORBAS LES BALMES
CORBAS GABRIEL PERI
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
ST-PRIEST JULES FERRY
MI PLAINE - PELOSSIER
CHASSIEU MAIRIE
DECINES GRAND LARGE

540
550
558
6.02
6.08
6.18
6.26

6.20
6.30
6.38
6.43
6.50
701
710

1.07
112
7.19
730
741

6.50
1.01
710
.15
1.2
133
144

1.0
131
141
48
156
8.08
8.19

8.09
8.5
§.23
835
845

750
8.01
811
§.18
8.26
§.38
8.48

8.20
831
841
8.48
855
9.06
9.16

9.00 10,00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 16.35 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.10
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 1410 15.10 16.10 1646 17.21 17.56 18.30 19.05 19.40 20.20
9.20 10.19 11.19 12.19 13.19 1419 15.19 16.20 16,56 17.31 18.06 18.39 19.13 19.48 20.28
9.25 10,24 11.24 12.24 1324 1424 1524 16.25 17.02 17.38 18.12 1844 19.18 19.53 2032
9.32 1030 11.30 12.30 1331 1431 1531 16.32 17.09 17.45 18.19 1850 19.24 19.59 20.38
9.43 1041 11.41 12.41 13.42 1442 1542 16.44 17.23/17.59 1831 19.02 1934 20.09 20.48
9.53 10.51/11.51 12.51/13.52 145211552 1655 17.35 18.11 18.42 19.12 19.44/20.17 20.56

Mercredi (RO

CORBAS LES BALMES
CORBAS GABRIEL PERI
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
ST-PRIEST JULES FERRY
MI PLAINE - PELOSSIER
CHASSIEU MAIRIE
DECINES GRAND LARGE

540
550
558
6.02
6.08
6.18
6.26

6.20
6.30
6.38
6.43
6.50
701
7.10

.07
112
719
730
741

6.50
7.01
7.10
1.15
122
133
144

1.0
131
141
48
756
8.08
8.19

8.09
§.15
§.23
835
845

750
§.01
§.11
8.18
8.26
§.38
§.48

8.20
831
841
8.48
8.5
9.06
9.16

9.00 10,00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 16.35 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.10
9.10 10.10/11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 16.46 17.21 17.56 18.30 19.05/19.40 20.20
9.20 10.19 11.19 12.19 13.19 1419 1519 16.20 16,56 17.31 18.06 18.39 19.13 19.48 20.28
9.25 10.24/11.24 12.24/13.24 1424 1524 16.25 17.02 17.38 18.12 18.44 19.18 19.53 2032
9.32 10.30 11.30 1230 1331 1431 1531 1632 17.09 17.45 1819 18.50 19.24 19.59 2038
9.43 1041 11.41 12.41 13.42 1442 1542 16.44 17.23/17.59 1831 19.02 1934 20.09 20.48
9.53 1051/ 11.51 12,51 1352/ 1452 15.52 16,55 17.35/18.11 18.42 19.12/19.44 20.17 20.56

Lundi au vendredi - Vacances Scolaires

CORBAS LES BALMES
CORBAS GABRIEL PERI
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE
ST-PRIEST JULES FERRY
MI PLAINE - PELOSSIER
CHASSIEU MAIRIE
DECINES GRAND LARGE

540
550
558
6.02
6.08
6.18
6.26

6.20
6.30
6.38
6.43
6.50
7.01
710

6.50
7.01
710
1.15
1.22
133
744

.20
131
741
148
7.56
8.08
8.19

750
8.01
811
8.18
8.26
8.38
8.48

§.20
831
841
8.48
8.5
9.06
9.16

9.00
9.10
9.20
9.25
932
943
9.53

1000
1010
1019
1024
1030
1041
1051

11,00 12.00 13.00114.00 15.00 16.00/ 1635 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.10
1110 12.10/13.10 14.10/15.10 16.10 16.46 17.21 17.56| 18.30 19.05| 1940 20.20
1119 12.19/13.19 14.19/15.19 16.20 16.56 17.31 18.06| 18.39 19.13 1948 20.28
11.24 12.24 1324|1424 15.24 16.25/17.02 17.38 18.12 18.44 19.18 19.53 20.32
1130 1230 133111431 1531 1632/17.09 17.45 18.19 1850 19.24 19.59 20.38
1141 124111342 144211542 16.44 17.23 17,59 18.31] 19.02 19.34] 20.09 2048
1151 1251135211452 15.52116.55/17.35/ 18.11 18.42 19.12/19.44 20.17 20.56
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